
DATI SUI PAGAMENTI - USCITE IN CONTO CAPITALE - IV TRIMESTRE 2023

Anno Man. Num. Man. Dett. Man. Importo Man. CIG Note Testata Data Man. Capitolo Articolo Cod.Cred. Creditore Titolo Macroag. PF Liv.1 PF Liv.2 PF Liv.3 PF Liv.4 PF Liv.5 Piano Finanziario
2023 7053 1 9.000,00 Z6934A8267 PAGAMENTO FATT 02/PA/2023 DEL 24/11/2023 22-12-2023 5211 1 8203 CATANIA MARIO 2 202 2 02 01 09 013 2.02.01.09.013
2023 7052 1 5.526,75 Z6934A8267 PAGAMENTO FATT 02/PA/2023 22-12-2023 5211 0 8203 CATANIA MARIO 2 202 2 02 01 09 013 2.02.01.09.013
2023 7047 1 24.024,00 PAGAMENTO FATT N. 2/PA/2023 DEL 01/12/2023 PER LAVORI PNRR COMPLETAMENTO VIA DALMAZIA E ADIACENTI AREE A VERDE -RIQUALIFICAZIONE URBANA" A VALERE SULLE RISORSE DEL PNRR, MISSIONE 522-12-2023 5275 22 150373 LA FERLA FABIO GIOVANNI 2 202 2 02 03 05 001 2.02.03.05.001
2023 7032 1 684.685,58 6045063FC8 LIQUIDAZIONE FATT N. 50/PA DEL 06/12/2023 21-12-2023 5560 0 8656 CONSORZIO STABILE PROGETTISTI COSTRUTTORI 2 202 2 02 01 09 001 2.02.01.09.001
2023 7031 2 6.397,39 956387467E LIQUIDAZIONE FATTPA 19_23 E 20_23PA DEL 10/10/202321-12-2023 4632 0 58900 ITACA SOCIETA' COOPERATIVA 2 202 2 02 01 09 003 2.02.01.09.003
2023 7031 1 228.953,33 956387467E LIQUIDAZIONE FATTPA 19_23 E 20_23PA DEL 10/10/202321-12-2023 4632 0 58900 ITACA SOCIETA' COOPERATIVA 2 202 2 02 01 09 003 2.02.01.09.003
2023 7030 3 30.021,32 956387467E LIQUIDAZIONE FATT 18/23 E 19/23PA DEL 10/10/202321-12-2023 4632 0 59580 HOME IMPROVEMENT S.R.L. 2 202 2 02 01 09 003 2.02.01.09.003
2023 7030 2 71.769,49 956387467E LIQUIDAZIONE FATT 18/23 E 19/23PA DEL 10/10/202321-12-2023 4632 0 59580 HOME IMPROVEMENT S.R.L. 2 202 2 02 01 09 003 2.02.01.09.003
2023 7030 1 25.605,08 956387467E LIQUIDAZIONE FATT 18/23 E 19/23PA DEL 10/10/202321-12-2023 4632 0 59580 HOME IMPROVEMENT S.R.L. 2 202 2 02 01 09 003 2.02.01.09.003
2023 7021 1 535,36 Z823C8B2C3ANTICIPAZIONE G.M. PER PAGAMENTO A SALDO DELLA FATT. 97/PA DEL 31-10-2023 PROGETTO DI CREAZIONE DEL MUSEO MULTIMEDIALE PRESSO IL CASTELO NELSON21-12-2023 5131 1 150343 T.G.R. SRL 2 202 2 02 01 05 999 2.02.01.05.999
2023 7020 1 2.806,00 Z823C8B2C3ANTICIPAZIONE G.M. PER PAGAMENTO FATT. 97/PA DEL 31-10-2023 PROGETTO DI CREAZIONE DEL MUSEO MULTIMEDIALE PRESSO IL CASTELO NELSON21-12-2023 5131 2 150343 T.G.R. SRL 2 202 2 02 01 99 999 2.02.01.99.999
2023 7018 1 4.116,62 ZD43DDAE4DANTICIPAZIONE G.M. PER PAGAMENTO Fatt. 407/2023 del 20-12-2023 PROGETTO FINANZIATO DAL PO FESR - AZIONE 6.7.1 PO FESR 2014-2020 CREAZIONE DI UN MUSEO MULTIMEDIALE21-12-2023 5131 0 151369 RIFLA SRL 2 202 2 02 01 03 999 2.02.01.03.999
2023 7016 1 105.293,42 94463048A8 [Fatt. 97 del 25-10-2023] FORNITURA E INSTALLAZIONE DI ALLESTIMENT I TECNOLOGICI AL FINE DI CREARE UN MUSEO MULTIMEDIALE21-12-2023 5131 1 149869 TECHLAB WORKS S.R.L. 2 202 2 02 01 05 999 2.02.01.05.999
2023 7013 1 5.987,08 69790828A7 PAGAMENTO FATT N. 6_23 DEL 30/06/2023 PER SERVIZI ARCHITETTURA CASTELLO NELSON20-12-2023 5121 50 1078 STUDIO FRA ARCHITETTURA ED ECOINNOVAZIONE SRL CON SOCIO2 202 2 02 01 10 002 2.02.01.10.002
2023 7012 1 4.691,53 69790828A7 PAGAMENTO FATT N. 1_23 DEL 12/01/2023 PER SERVIZI ARCHITETTURA CASTELLO NELSON20-12-2023 5121 50 1078 STUDIO FRA ARCHITETTURA ED ECOINNOVAZIONE SRL CON SOCIO2 202 2 02 01 10 002 2.02.01.10.002
2023 7011 1 2.585,46 69790828A7 PAGAMENTO FATT N. 4_22 DEL 20/09/2022 PER SERVIZI ARCHITETTURA CASTELLO NELSON20-12-2023 5121 50 1078 STUDIO FRA ARCHITETTURA ED ECOINNOVAZIONE SRL CON SOCIO2 202 2 02 01 10 002 2.02.01.10.002
2023 7008 1 531.644,81 91369322D0 SALDO FATT. V1 14/23 DEL 15-09-2023 LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE PER RISPARMIO ENERGETICO PUBBLICA ILLUMINAZIONE - II SAL20-12-2023 5380 50 48730 SATURNO ELECTRIC S.R.L. 2 202 2 02 01 09 012 2.02.01.09.012
2023 7007 1 279.946,98 91369322D0 [FATT. V1 15/23 DEL 30-10-2023] - LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE ENERGETICA PER LA RIDUZIONE DEI CONSUMI ILLUMINAZIONE PUBBLICA - TERZO SAL AL 20/10/202320-12-2023 5380 50 48730 SATURNO ELECTRIC S.R.L. 2 202 2 02 01 09 012 2.02.01.09.012
2023 7006 1 94.659,42 9799066D10 LIQUIDAZIONE FATT N. 80/00 DEL 06/09/2023 20-12-2023 5121 60 2358 INFRASTRUTTURE M&B SRL 2 202 2 02 01 10 002 2.02.01.10.002
2023 7005 1 80.390,64 60901040CF LIQUIDAZIONE 60/00 DEL 11/07/2023 LAVORI RISTRUTTURAZIONE CASTELLO NELSONO - 16 SAL20-12-2023 5121 50 2358 INFRASTRUTTURE M&B SRL 2 202 2 02 01 10 002 2.02.01.10.002
2023 6828 1 47.937,75 9593394F28 [Fatt. 14/2023 del 21-11-2023] VS DARE PER LAVORI DI SOSTITUZIONE DEL C HILLER A SERVIZIO DELL'IMPIANTO DI CLIMA - LAVORI DI SOSTITUZIONE DEL CHILLER A SERVIZIO DELL'IMPIANTO DI CL19-12-2023 4031 52 3614 ZAPPALA' SALVATORE 2 202 2 02 01 09 019 2.02.01.09.019
2023 6696 1 5.569,57 Z753CD071CLIQUIDAZIONE FATT 05/E DEL 09/11/2023 04-12-2023 5709 0 2599 UCCELLATORE BIAGIO 2 202 2 02 01 01 001 2.02.01.01.001
2023 6655 1 29.700,00 ZF82E9FAF9PAGAMENTO FATT 03/PA/2022 DEL 28/11/2022 01-12-2023 5673 72 9810 EDIL.GI S.R.L. 2 202 2 02 01 09 010 2.02.01.09.010
2023 6646 1 18.275,60 9664982375 CSE 2022 CT0000044 PROG BCE81F64 PAGAMENTO FATT N. 156/23 DEL 19/09/2023 PER EFFICIENTAMENTO ENERGETICO SCUOLA DI VIA G. RENI28-11-2023 4606 55 150117 NOON S.R.L. 2 202 2 02 01 09 003 2.02.01.09.003
2023 6645 1 180.540,48 9713942686 CSE 2022 CT0000039 PROG 1A6D840B PAGAMENTO FATT 157/23 DEL 19/09/2023 PER EFFICIENTAMENTO ENERGETICO SCUOLA ELEMENTARE MODIGLIANI28-11-2023 4606 53 150117 NOON S.R.L. 2 202 2 02 01 09 003 2.02.01.09.003
2023 6644 1 96.380,00 97139740F0 CSE 2022 PROG D5ED784F RDO 3485983 PAGAMENTO FATT N. 52 DEL 26/09/2023 PER EFFICIENTAMENTO ENERGETICO SCUOLA MAZZINI27-11-2023 4606 54 997 ENERGIE SOSTENIBILI SRLSU 2 202 2 02 01 09 003 2.02.01.09.003
2023 6643 1 176.900,00 9665010A8E CSE 2022CT0000044 CODICE PROG BCE81F64 RDO 3442048 PAGAMENTO FATT 46 DEL22/09/2023 PER EFFICIENTAMENTO ENERGETICO SCUOLA IN VIA G. RENI27-11-2023 4606 55 997 ENERGIE SOSTENIBILI SRLSU 2 202 2 02 01 09 003 2.02.01.09.003
2023 6642 1 247.660,00 9665032CB5 CSE 2022CT0000032 PROG 72B366FA RDO 3442068 PAGAMENTO FAT N. 28 DEL 22/09/2023 PER EFFICIENTAMENTO ENERGETICO SCUOLA SCIAROTTA27-11-2023 4606 52 150115 BE GREEN SRL 2 202 2 02 01 09 003 2.02.01.09.003
2023 6641 1 58.560,00 9713897165 CSE 2022 CT0000039 COD PROG 1A6D840B PAGAMENTO FATT N. 32 DEL 26/09/2023 PER EFFICIENTAMENTO ENERGETICO SCUOLA MODIGLIANI27-11-2023 4606 53 150115 BE GREEN SRL 2 202 2 02 01 09 003 2.02.01.09.003
2023 6640 1 51.240,00 96649454EC CSE 2022 CT0000044 COD PROG BCE81F64 RDO 3474468 PAGAMENTO FATT 66-23 DEL 26/09/2023 SCUOLA VIA G. RENI27-11-2023 4606 55 149981 ENERGIA 2000 S.R.L. 2 202 2 02 01 09 003 2.02.01.09.003
2023 6612 1 70.760,00 9714002809 CSE 2022 RDO 3486011 PAGAMENTO FATT 68-23 DEL 27/09/2023 PER INTERVENTI DI EFFICIENZA ENERGETICA DELLA SCUOLA MAZZINI24-11-2023 4606 54 149981 ENERGIA 2000 S.R.L. 2 202 2 02 01 09 003 2.02.01.09.003
2023 6611 1 256.200,00 97140217B7 C.S.E. 2022 RDO 3485348 PAGAMENTO FATT N. 61-23 DEL 25/09/2023 PER INTERVENTI DI EFFICIENZA ENERGETICA24-11-2023 4030 51 149981 ENERGIA 2000 S.R.L. 2 202 2 02 01 09 019 2.02.01.09.019
2023 6342 1 20.138,05 9161352AD3 ANTICIPAZIONE G.M. N. 116 DEL 03/11/2023 PER PAGAMENTO FATT 29 del 08-08-2023 PER FORNITURA GIOCHI PER PARCO P.ZZA ALDO MORO15-11-2023 5801 1 10797 IAPICHINO SALVATORE 2 202 2 02 01 09 999 2.02.01.09.999
2023 6318 1 33.395,58 Z8E3C2E1B9PAGAMENTO FATT 11/2023 DEL 24/10/2023 14-11-2023 5644 11 3614 ZAPPALA' SALVATORE 2 202 2 02 01 09 010 2.02.01.09.010
2023 6317 1 16.570,48 8885506782 ANTICIPAZIONE G.M. N. 114 DEL 19/10/2023 PER PAGAMENTO FATT N. 5 DEL 24/02/2023 STATO FINALE LAVORI DI RISANAMENTO MURATURE DALL'UMIDITA'14-11-2023 4031 50 59202 SAITTA FILIPPO BIAGIO 2 202 2 02 01 09 019 2.02.01.09.019
2023 6308 1 18.140,61 ZF23C1FBCBPAGAMENTO FATT N. 214 DEL 05/10/2023 13-11-2023 5798 61 13481 A.L.SERVICE DI SCHILIRO' NUNZIATINA . 2 202 2 02 01 09 999 2.02.01.09.999
2023 6307 1 12.200,00 Z553AF4220 PAGAMENTO FATT N. 7 DEL 10/10/2023 13-11-2023 5798 61 4036 SPADARO SALVATORE 2 202 2 02 01 09 999 2.02.01.09.999
2023 6269 1 10.980,00 Z59394EB8ALIQUIDAZIONE FATTPA 10_23 08-11-2023 5219 1 57807 A&G IMPIANTI SRL 2 202 2 02 01 09 009 2.02.01.09.009
2023 6256 1 39.650,00 Z293C1FF77 LIQUIDAZ FATT 145/2023 PA DEL 27/10/2023 08-11-2023 3802 31 1081 PROFESSIONAL SRL 2 202 2 02 01 03 001 2.02.01.03.001
2023 6116 1 14.314,87 956387467E ANTICIPAZIONE G.M. N. 108 DEL 17/10/2023 PER PAGAMENTO, A SALDO, DELLA FATT N. 7/23 DEL 24/04/202302-11-2023 4632 0 59580 HOME IMPROVEMENT S.R.L. 2 202 2 02 01 09 003 2.02.01.09.003
2023 6115 1 59.706,91 Z9F2D1FBE1ANTICIPAZIONE G.M. N. 108 DEL 17/10/2023 PER PAGAMENTO A SALDO DELLA FATT 9_23 DEL 24/04/202302-11-2023 4632 0 58900 ITACA SOCIETA' COOPERATIVA 2 202 2 02 01 09 003 2.02.01.09.003
2023 6114 1 2.733,56 956387467E LIQUID FATT N. 9_23 DEL 24/04/2023 - SECONDO ACCONTO (RESIDUO FINANZIAMENTO)02-11-2023 4632 0 58900 ITACA SOCIETA' COOPERATIVA 2 202 2 02 01 09 003 2.02.01.09.003
2023 6081 1 5.605,16 69790828A7 PAGAMENTO FATT FATTPA 3_22 DEL 20/05/202225-10-2023 5121 50 1078 STUDIO FRA ARCHITETTURA ED ECOINNOVAZIONE SRL CON SOCIO2 202 2 02 01 10 002 2.02.01.10.002
2023 6066 1 15.401,18 Z562D45BB4PAGAMENTO FATT N. 15 DEL 07/08/2023 25-10-2023 4606 50 2574 SAVOCA STEFANO 2 202 2 02 01 09 003 2.02.01.09.003
2023 5878 1 900,01 Z973CB5AFCLIQUIDAZIONE FATT 3E DEL 06/10/2023 17-10-2023 4406 2 9281 GAMMERI CARMELO 2 202 2 02 01 01 001 2.02.01.01.001
2023 5874 1 68.098,80 917951790F LIQUIDAZIONE FATT N. 49/00 PER LAVORI DI RIFACIMENTO PRATO - CASTELLO NELSON16-10-2023 5121 50 2358 INFRASTRUTTURE M&B SRL 2 202 2 02 01 10 002 2.02.01.10.002
2023 5873 1 21.255,08 91369322D0 Pagamento in ACCONTO Fatt. V1 14/23 del 15-09-2023 - Lavori riqualificazione per risparmio energetico pubblica illuminazione - II SAL16-10-2023 5380 50 48730 SATURNO ELECTRIC S.R.L. 2 202 2 02 01 09 012 2.02.01.09.012
2023 5870 2 398,33 ZBC3C5F0C5LIQUIDAZIONE 04/E DEL 27/09/2023 13-10-2023 4406 0 2599 UCCELLATORE BIAGIO 2 202 2 02 01 01 001 2.02.01.01.001
2023 5870 1 1.300,00 ZBC3C5F0C5LIQUIDAZIONE 04/E DEL 27/09/2023 13-10-2023 4406 0 2599 UCCELLATORE BIAGIO 2 202 2 02 01 01 001 2.02.01.01.001
2023 5867 1 5.312,51 Z1E2B2E9DDLIQUIDAZIONE FATT 7PA DEL 08/09/2023 13-10-2023 5209 2 7115 PRUITI BIAGIO 2 202 2 02 01 09 013 2.02.01.09.013
2023 5866 1 3.500,00 Z1E2B2E9DDLIQUIDAZIONE FATT 6/2023 13-10-2023 5209 2 7115 PRUITI BIAGIO 2 202 2 02 01 09 013 2.02.01.09.013
2023 5861 1 349,98 Z423C6BA38LIQUIDAZIONE FATT 5/MOA DEL 05/10/2023 PER ACQUISTO STAMPANTE E DUE TONER13-10-2023 3810 10 3756 FOR AGRI S.R.L 2 202 2 02 01 07 002 2.02.01.07.002
2023 5816 1 22.838,40 PNNR M5C2I2.1(CUP: D93D20002910001) LIQUID FATTPA 18_23 DEL 13-08-2023 - PROG CAMPO SPORTIVO VIA DALMAZIA, PALESTRA TENDA SCUOLA M. CASTIGLIONE, PARCO URBANO DIETRO SCUOLA MEDIA12-10-2023 5492 77 58726 FERLITO MARIA CRISTINA 2 202 2 02 03 05 001 2.02.03.05.001
2023 5386 1 5.325,30 Z103C1ECF6LIQUIDAZIONE FATT N. 123 DEL 13/09/2023 PER FORNITURA APPARATI DI RILEVAMENTO02-10-2023 3800 2 58770 FIDATA SISTEMI DI GIOVANNI FINOCCHIARO 2 202 2 02 01 07 005 2.02.01.07.005
2023 5369 1 119.299,76 91369322D0 Pagamento a saldo Fatt. V1 10/23 del 11-05-2023 - Lavori per riduzione dei consumi illuminazione pubblica02-10-2023 5380 50 48730 SATURNO ELECTRIC S.R.L. 2 202 2 02 01 09 012 2.02.01.09.012
2023 5368 1 291.901,27 91369322D0 LIQUIDAZIONE FATT V1 13/23 PER LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE PER IL RISPARMIO ENERGETICO02-10-2023 5380 50 48730 SATURNO ELECTRIC S.R.L. 2 202 2 02 01 09 012 2.02.01.09.012

TOTALE 4.227.679,50


